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Lundi 5 Février 2018

SECTEUR 4: VALENCE - GARE DE CLELLES              Moyennes:  Haute /  Intermédiaire  /  Basse

170,82 km - Temps Idéal : 4  h 20  /  4 h 25  /  4  h 30

Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH Valence (Champ de Mars) 0,00 0,00 de 06 h 30 à 11 h 29

Place Aristide Briand 0,09 0,09

Bif Av. Victor Hugo / dir. Grenoble 2,76 2,85

Dir. Grenoble N7 0,31 3,16

N7  Sortie N° 34 N7 5,68 8,84

Bif N7 / D68 (dir. Chabeuil) D68 0,25 9,09

Bif D68 / D538 (dir. Romans) D538 5,68 14,77

Bif D538 / D68 (dir. Peyrus) D68 1,60 16,37

Bif D68 / D125 D68 1,33 17,70

Bif D68 / D143 D68 1,52 19,22

Bif D68 / D468 (Suivre autres directions) D68 3,88 23,10

Bif D68 / D749 D68 10,30 33,40

Col des Limouches D68 1,57 34,97

Bif D68 / D70 (dir. La Vacherie) D70 2,30 37,27

La Vacherie (Commune de Chaffal) D70 0,41 37,68

Léoncel D70 2,96 40,64

Bif D70 / D199 / D101 D70 0,31 40,95

Oriol en Royans D70 15,04 55,99

Saint Jean en Royans D70 1,41 57,40

Drôme Bif D70 / D76 D76 1,02 58,42

Bif D76 / D131 D76 0,27 58,69

Bif D76 / RF (dir. Col de l'Echarasson) RF 7,09 65,78

 ZR 7    Col Gaudissart (Panneau Col de l'Echarasson) RF 0,00 65,80 de 08 h 10 à 13 h 09

Col de l’Echarasson RF 4,xx

Bif RF / D76 D76 7,xx

Bif D76 / D199 D199 7,xx

Fin ZR Col de Carri (Billeterie) D199 14,22 80,02

Bif D199 / D178 (dir. droite) D178 4,28 84,30

Bif D178 / D76 D76 6,82 91,12

Vassieux en Vercors D76 0,83 91,95

Point stop - Mairie de Vassieux en Vercors D76 0,16 92,11

Bif D76 / D165 D76 0,07 92,18

Bif D76 / D518 D518 7,59 99,77

Chamaloc D518 15,44 115,21

Die D518 5,54 120,75

Bif D518 / D93 (dir. gauche) D93 0,27 121,02

Bif D93 / Bif D238 D238 0,45 121,47

Bif D238 / D93 D93 1,75 123,22

!! Bif D93 / D539 D539 5,05 128,27

Saint Roman D539 3,34 131,61

Chatillon en Diois D539 4,00 135,61

Bif D539 / D120 D120 1,24 136,85
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Drôme Bif D120 / D120A D120 2,30 139,15

Menée D120 3,22 142,37

Les Nonières D120 4,96 147,33

 ZR 8    Les Nonières (Hôtel le Mont Barral) D120 0,00 147,57 de 10 h 05 à 15 h 04

Bif D120 / D515 D120 1,xx

Col de Menée D7 10,xx

Fin ZR Borne n°4 / D7 D7 19,26 166,83

Point Stop (Petit parking devant hangar) D7 0,76 167,59

Isère Bif D7 / D7A D7A 3,01 170,60

CH Gare de  Clelles D7A 0,22 170,82 de 10 h 50 à 15 h 49

SECTEUR 5: GARE DE CLELLES - SAINT NAZAIRE EN ROYANS              Moyennes:  Haute /  Intermédiaire  /  Basse

235,55 km - Temps Idéal : 5  h 15  /  5 h 20  /  5  h25

CH Gare de Clelles D7A 0,00 0,00 de 10 h 50 à 15 h 49

Bif D7A / D1075 D1075 0,47 0,47

Col de la Croix Haute D1075 17,28 17,75

Drôme La Croix Haute D1075 2,42 20,17

Lus la Croix Haute D1075 3,74 23,91

Saint Julien en Beauchêne D1075 7,16 31,07

La Faurie D1075 6,38 37,45

Aspres sur Buèch D1075 7,35 44,80

"Zone Radar Tronçon" (Début) D1075 1,69 46,49

"Zone Radar Tronçon" (Fin) D1075 2,85 49,34

Aspremont D1075 0,24 49,58

Bif D1075 / D227 D227 0,42 50,00

Hautes-Alpes Bif D227 / D27 (dir. Serres) D27 5,38 55,38

Sigottier D27 0,60 55,98

Bif D25 / D1075 (dir. droite) D1075 3,21 59,19

Serres D1075 0,13 59,32

Bif D1075 / D994 D994 0,38 59,70

Montclus D994 3,30 63,00

L'Epine D994 6,07 69,07

Moydans D994 10,56 79,63

Rosans D994 2,81 82,44

Verclause D94 5,33 87,77

Bif D94 / D61 D61 8,75 96,52

Rémuzat D61 0,31 96,83

Cornillon sur l'Oule D61 5,85 102,68

La Motte Chalancon D61 3,18 105,86

Drôme Bif D61 / D135 D61 0,46 106,32

Bif D61 / D614 D614 0,18 106,50

Bif D614 / D614B D614B 0,45 106,95

Bif D614B / D135 D135 0,23 107,18

 ZR 9      La Motte Chalancon (Poteau ciment gauche n°26215J01) D135 0,00 108,40 de 13 h 15 à 18 h 14

Chalancon D135 2,xx

Bif D135 / D627 (dir. Chamauche) D627 3,xx

Col de Croix  D627 5,xx

Col de Chamauche D627 7,xx

Col de Planlara D627 10,xx
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Bif D627 / D271 (dir. gauche) D271 14,xx

Bif D271 / D335 (dir. droite) D335 16,xx

Fin ZR Saint Nazaire le desert D335 17,40 125,80

Bif D335 / D135 (dir. gauche) D135 0,30 126,10

Point Stop (Place du village) D135 0,84 126,94

Pradelle D135 4,18 131,12

Saint Benoit en Diois D135 10,45 141,57

Bif D135 / D157 (dir. droite) D157 4,89 146,46

Bif D157 / D357 D157 0,38 146,84

Pontaix D157 6,60 153,44

Bif D157 / D93  (dir. droite) D93 0,21 153,65

Die D93 8,48 162,13

!! Bif D93 / D518 (dir. gauche) D518 0,73 162,86

Chamaloc D518 5,36 168,22

Bif D518 / D76 (dir. gauche) D76 15,90 184,12

Vassieux en Vercors D76 7,26 191,38

Bif D76 / D178 D178 1,45 192,83

Bif D178 / D199 D199 6,76 199,59

Col de Carri D199 4,31 203,90

ZR 10 Bif D199 / Route de Meyniers D199 0,xx 209,56 de 15 h 30 à 20 h 29

Bif D199 / D76 D76 0,xx

Bif D76 / RF RF 0,xx

Col de l'Echarasson RF 4,xx

FIN ZR Panneau stop 150m RF 8,42 217,98

Bif RF / D76 (dir. gauche) D76 0,14 218,12

Saint Jean en Royans D76 6,56 224,68

Bif D76 /  D131 D76 0,57 225,25

Drôme Bif D76 / D70 (dir. centre ville) D76 0,30 225,55

Point Stop (Place de la Mairie) D76 0,36 225,91

Bif D76 / D54 D76 0,31 226,22

Saint Thomas en Royans D76 3,58 229,80

Bif D76 / D76A D76A 1,28 231,08

Bif D76A / D531 D531 0,99 232,07

Bif D531 / D1532 (dir. gauche) D1532 0,92 232,99

Saint Nazaire en Royans D1532 2,05 235,04

Bif D1532 / Parking Base Nautique 0,24 235,28

CH SAINT NAZAIRE EN ROYANS (Pkg Base Nautique) 0,27 235,55 de 16 h 05 à 21 h 04

SECTEUR 6: SAINT NAZAIRE EN ROYANS - VALENCE 44,04 km - Temps idéal : 1 h 00

CH SAINT NAZAIRE EN ROYANS (Pkg Base Nautique) 0,00 0,00 de 16 h 05 à 21 h 04

Bif base nautique / D532 D532 0,27 0,27

Bif D532 / D325A D325 A 2,97 3,24

Bif D325A / A49 A49 0,33 3,57

Péage A49 A49 0,19 3,76

Péage A49 A49 10,31 14,07

Radar "Speed Control" N532 9,62 23,69

Sortie n°30 - Av. Victor Hugo 16,29 39,98

Valence 0,02 40,00

Direction Valence centre 0,14 40,14
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Dir. L'Epervière D2007N 0,30 40,44

Bif D2007N / dir. Champs de Mars - Centre ville 3,02 43,46

Drôme Dir. Champs de Mars (à droite) 0,42 43,88

CH Valence (Champ de Mars) 0,16 44,04 de 17 h 05 à 22 h 04

Cartes Michelin n° 331 - 332 - 333 - 334

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Parc gardienné / Sucured parc

Assistance interdite / no service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.


